
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
        РІШЕННЯ

        № 163
11 грудня 2024 року

Про надання матеріальної допомоги на поховання та мобілізованим до лав ЗСУ

      Розглянувши заяви громадян  Горошко Галини Іванівни № 1082 від 05.12.2024, Роїк
Галини Володимирівни № 1093 від 11.12.2024,  Холявки Богдана Богдановича №1088 від
10.12.2024 та додані документи, відповідно до рішення сесії Бібрської міської ради № 4827
від 20.12.2023 року «Про затвердження програм Бібрської міської територіальної громади
на 2024-2025 роки», керуючись законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Горошко  Галині  Іванівні на  поховання
чоловіка Горошко Івана Ярославовича, який помер 21.09.2024 року, у розмірі 2 000,00 грн.
(дві тисячі гривень 00 коп.).

2.  Надати  одноразову матеріальну  допомогу  Роїк  Галині  Володимирівні на  поховання
брата  Луковського  Мирона  Володимировича,  який  помер  15.10.2024  року, у  розмірі  2
000,00 грн. (дві тисячі гривень 00 коп.).

3.  Надати  одноразову  матеріальну  допомогу  Холявці  Богдану  Богдановичу,
мобілізованому до лав ЗСУ, у розмірі 5 000,00 грн (п’ять тисяч гривень 00 коп.).

4.  Головному  бухгалтеру  виконавчого  комітету  Бібрської  міської  ради  здійснити
зарахування коштів на відповідний розрахунковий рахунок заявникам.

5. Контроль за виконанням цього рішення залишити за Бібрським міським головою.

в.о.Бібрського міського голови                                                                         Ігор СТАХ


